7 Has ambages et statim exceperat fama et tunc aperiebat. Nec quicquam magis in ore vulgi. Crebriores apud ipsum sermones, quanto sperantibus plura dicuntur.

79 Haud dubia destinatione discessere, Mucianus Antiochiam, Vespasianus Cæsaream: illa Syriæ, hæc Judææ caput est.

Initium ferendi ad Vespasianum imperii Alexandria cœptum, festinante Tiberio Alexandro, qui Kalendis

2 Juliis sacramento ejus legiones adegit. Isque primus principatus dies in posterum celebratus, quamvis Judæicus exercitus quinto Nonas Julias apud ipsum jurasset, eo ardore ut ne Titus quidem filius exspectaretur, Syria remeans, et consiliorum inter Mucianum ac patrem nuntius. Cuncta impetu militum acta, non parata con-

80 cione, non conjunctis legionibus. Dum quæritur tempus, locus, quodque in re tali difficillimum est, prima vox, dum animo spes, timor, ratio, casus obversantur, egressum cubiculo Vespasianum pauci milites, solito assisten-

A. D. 69.]

tes ordiue ut legatum salutaturi, “Imperatorem” salutare. Tum cæteri accurrere, Cæsarem et Augustum et 2 omnia principatus vocabula cumulare. Mens a metu ad fortunam transierat. In ipso nihil tumidum, arrogans, aut in rebus novis novum fuit. Ut primum tantæ mutationis offusam oculis caliginem disjecit, militariter locutus læta omnia et affluentia excepit. Namque id ipsum 3 opperiens Mucianus alacrem militem in verba Vespasiani adegit. Tum Antiochensium theatrum ingressus, ubi illis consultare mos est, concurrentes et in adulationem effusos alloquitur, satis decorus etiam Græca facundia, omniumque quæ diceret atque ageret arte quadam ostentator. Nihil æque provinciam exercitum-4 que accendit quam quod asseverabat Mucianus statuisset Vitellium, ut Germanicas legiones in Syriam ad militiam opulentam quietamque transferret, contra Syriacis legionibus Germanica hiberna, cælo ac laboribus dura, mutarentur. Quippe et provinciales sueto militum con-5 tubernio gaudebant, plerique necessitudinibus et propinquitatibus mixti; et militibus vetustate stipendiorum nota et familiaria castra in modum penatium diligebantur. Ante Idus Julius Syria omnis in eodem sacramento 81 fuit. Accessere cum regno Sohæmus haud spernendis viribus, Antiochus vetustis opibus ingens, et inservientium regum ditissimus. Mox per occultos suorum nuntios excitus ab urbe Agrippa, ignaro adhuc Vitellio, celeri navigatione properaverat. Nec minore animo regina Berenice partes juvabat, florens ætate formaque, et seni quoque Vespasiano magnificentia munerum grata. Quicquid provinciarum alluitur mari Asia atque Achaia 3 tenus, quantumque introrsus in Pontum et Armenios patescit, juravere. Sed inermes legati regebant, nondum additis Cappadociæ legionibus. Consilium de sum-4